
UCHWAŁA NR XXIX/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze motywującym ze środków Gminy Kozienice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r., poz 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Kozienicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustanawia się stypendium Burmistrza Gminy Kozienice za szczególne wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia artystyczne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych, klas gimnazjalnych oraz uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych i studentów I roku.

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się według zasad i kryteriów ustalonych regulaminem 
według załącznika nr 1 do uchwały.

3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Gminy Kozienice według załącznika nr 
2 do uchwały.

§ 2. Wielkość środków przewidzianych na finansowanie stypendiów ustalana jest corocznie w budżecie 
Gminy Kozienice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendium o charakterze motywacyjnym ze środków Gminy Kozienice /Dz. U. 
Woj. Mazowieckiego poz. 3861 z 7 maja 2012 r./.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 5293



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5293



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5293



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5293



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5293



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5293


		2017-06-08T11:07:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




